HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-09-2023 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS DEL NOSOCOMIO. 1° PISO. - 26-09-2023 

- Valor del pliego: 2400 (PEOS DOS MIL CUATROCIENTOS)

- Monto Original: $ 6.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO

BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Circulares

DECISORIO 1

DECISORIO 2

- Acta de Apertura

ACTA

Fecha de impresión: 18/12/2025

- Informe de Preadjudicación

INFORME ADJ

- Cuadro Comparativo de Precios